
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1016 від 13.05.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 10.05.2024 12:24
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від_________ № ____

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 
Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
з/п

Найменування юридичної 
особи / прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи за ЄДРПОУ 
/ реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Н омер та 
дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 Семедій
Василь Васильович

90156,
Закарпатська обл., 

Хустський р-н, 
с. Луково,

вул. Центральна, буд. 21

2216022557 від
30.04.2024 

№  176/2024

2 Вернігора 
Оксана Ю ріївна

84311,
Донецька обл., 

м. Краматорськ, 
вул. Анатолія 
Солов’яненка, 

буд. 24

3046901507 від
30.04.2024 

№  177/2024

3 Довбня
М аксим Ю рійович

21000, м. Вінниця, 
вул. Келецька, 
буд. 84, кв. 93

2905506371 від
30.04.2024 

№  178/2024
4 Беркут

Ігор Ю рійович
37500,

Полтавська обл., 
м. Лубни,

вул. Скаржинської, 
буд. 12

3157220051 від
30.04.2024 

№  179/2024

5 ТОВАРИСТВО 
З ОБМ ЕЖ ЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ЕКСПАНДІА»

03150, м. Київ, 
вул. Велика 

Васильківська, 
буд. 139

35415496 від
30.04.2024 

№  180/2024

6 ТОВАРИСТВО 
З ОБМ ЕЖ ЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«БДО КОНСАЛТИНГ»

49000, м. Дніпро, 
вул. Андрія Фабра, 

буд. 4

32650907 від
30.04.2024 

№  181/2024

7 М акаренко 
Ірина Валентинівна

25006,
Кіровоградська обл., 
м. Кропивницький, 

вул. В ’ячеслава 
Чорновола, 

буд. 28, кв. 2

2372903166 від
30.04.2024 

№  182/2024

Директор Департаменту Гкгггіяня КУТТГАГСППА


